— 1 —

桓台县人民政府
关于《桓台县马桥镇总体规划（2017-2035）

局部调整方案》的批复

桓政字〔2020〕49 号

马桥镇人民政府：

    你单位报送的《马桥镇人民政府关于申请对<桓台县马桥镇总

体规划（2017-2035）>进行局部调整的请示》收悉，该调整方案

已通过桓台县国土空间规划委员会审议。经县政府研究，同意该

调整方案，请严格按照方案要求，认真组织实施。

                                  桓台县人民政府

                                  2020 年 9 月 3 日

    （此件公开发布）